



Euroopan unionin
raahoittama



Ylä-Savon
Veturi

Kehittämisyhdistys Ylä-Savon Veturi ry **KERTAKORVAUSHANKKEIDEN** **päivitetty 24.4.2024**
KRITEERIT

Kertakorvaushankkeen on saatava vähintään 5 pistettä saadakseen puoltavan lausunnon hallituksessa.

	Pakolliset kriteerit					Maksimipistemä ära 17	Perustelut	Tarkempi kuvaus
		0	1	2	3			
1	on hanketoimintaa säätelevien lakien, asetusten ja linjausten mukainen					0-1		
2	Hakija on osoittanut selkeästi tarpeen toimenpiteelle					0-3		Suunnitelmassa toimenpiteen tarpeellisuus alueelle ja/tai kohderyhmälle on osoitettu konkreettisesti.Osa-aikaisen yrittäjän kokeilu esim. oman liiketoiminnan aloittamiseksi on perusteltu.Tarve tai idea on lähtöisin paikallisilta asukkailta tai toimijoilta. Tarvelähtöisyys on kuvattu hankesuunnitelmassa. 3 pistettä: vastaa erinomaisesti 2 pistettä: vastaa kohtalaisesti 1 piste: vastaa heikosti 0 pistettä: ei vastaa
3	Toimenpide on realistinen tavoitteiltaan ja kustannuksiltaan					0-3		Suunnitelma on hyvin perusteltu ja valmisteltu: toteussuunnitelma ja -vaihtoehdot vastaavat toimenpiteelle ja sen toteutustavalle asetettuja tavoitteita. Arvioidaan suhteessa haettuja kustannuksia hankesuunnitelman tavoitteisiin, tuloksiin ja vaikutuksiin (pitkän tähtäimen vaikuttavuuteen). Toteutusvastuut on määritelty selkeästi. 3 pistettä: vastaa erinomaisesti 2 pistettä: vastaa kohtalaisesti 1 piste: vastaa heikosti 0 pistettä: ei vastaa
4	Toteuttajalla on riittävät resurssit ja osaaminen toimenpiteen toteuttamiseksi					0-3		Suunnitelmassa on osoitettu toteuttajan sitoutuminen toimenpiteeseen sekä käytettävissä olevien taloudellisten ja ajallisten resurssien sekä tieto-taito-osaamisen riittävyys. 3 pistettä: vastaa erinomaisesti 2 pistettä: vastaa kohtalaisesti 1 piste: vastaa heikosti 0 pistettä: ei vastaa
5	Lisäkriteeri: Kehittämisen ja omistajanvaihdostuet: Toimenpide tukee yritystoiminnan jatkuvuutta					0-3		Suunnitelmassa toimenpiteen tarpeellisuus alueelle ja/tai kohderyhmälle on osoitettu konkreettisesti.Osa-aikaisen yrittäjän kokeilu esim. oman liiketoiminnan aloittamiseksi on perusteltu.Tarve tai idea on lähtöisin paikallisilta asukkailta tai toimijoilta. Tarvelähtöisyys on kuvattu hankesuunnitelmassa. 3 pistettä: vastaa erinomaisesti 2 pistettä: vastaa kohtalaisesti 1 piste: vastaa heikosti 0 pistettä: ei vastaa
6	Lisäkriteeri: Kehittämisen ja valmistelutuki: toimenpide kehittää selkeästi yrityksen toimintaa					0-3		Suunnitelma on hyvin perusteltu ja valmisteltu: toteussuunnitelma ja -vaihtoehdot vastaavat toimenpiteelle ja sen toteutustavalle asetettuja tavoitteita. Arvioidaan suhteessa haettuja kustannuksia hankesuunnitelman tavoitteisiin, tuloksiin ja vaikutuksiin (pitkän tähtäimen vaikuttavuuteen). Toteutusvastuut on määritelty selkeästi. 3 pistettä: vastaa erinomaisesti 2 pistettä: vastaa kohtalaisesti 1 piste: vastaa heikosti 0 pistettä: ei vastaa
7	Villi kortti					0-1		Toimenpiteessä on kipinätekijää. Kipinätekijä on jotain erityistä, jossa on erityisarvoa tai lisäarvoa tuottavaa uutuutta.
Hankkeen saama kokonaispistemäärä		0	0	0	0	0		